2

Российская Федерация
[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___.___.2018
г. Дивногорск

                              №_____

О   внесении   изменений    в     постановление    администрации

города Дивногорска от  24.11.2014 № 279п  «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования город Дивногорск» (в ред. от  28.04.2018 №63п)

В связи с принятием постановления администрации г. Дивногорска от 16.01.2015 №02п «Об утверждении Положения о порядке оформления документов на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования город Дивногорск», руководствуясь ст. 43, ст. 53 Устава города Дивногорска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги « Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования город Дивногорск», утвержденный постановлением администрации города Дивногорска от 24.11.2014 № 279п (в ред. от  28.04.2018 №63п):

1.1.Абзац 13 пункта 2.5. изложить в новой редакции: «постановлением администрации города Дивногорска  от 16.01.2015  № 02п «Об утверждении Положения о порядке оформления документов на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования город Дивногорск» («Огни Енисея» №3 от 23.01.15)».
2. Постановление    подлежит   опубликованию  в   средствах    массовой информации и на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Урупаху В. И.
          4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его публикации.
Глава города

            Е.Е. Оль